Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhы

с полномочиями избирательных комиссий Советов сельских поселений
 муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

  от 18 июня 2019 года                                                                                     № 72/45-4

Об  утверждении совместного плана информационной деятельности

территориальной избирательной комиссии и редакции местной

общественно – политической газеты «Асылыкуль»

в избирательной кампании 08 сентября 2019 года

            В соответствии с пунктом 9 статьи 26, статьей 44 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 6 статьи 25, статьей 57 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, рассмотрев предлагаемый Центральной избирательной

комиссией Республики Башкортостан Модельный план по информационному

обеспечению выборов депутатов представительных органов местного самоуправления

08 сентября 2019 года, территориальная избирательная комиссия,

                                                             РЕШИЛА:

1.  Утвердить совместный план информационной деятельности территориальной

избирательной комиссии и редакции местной общественно – политической газеты

«Асылыкуль», «Балкантау» в избирательной кампании 08 сентября 2019 года

(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии / Шарипову Г. М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                       Г. М. Шарипова